'Prefeitura Municipal de 'fmhruíba
C'\IPJ 65 712 648/00G·-36

Fone/Fax: (17) 3566-8000 www.embauba.sp.gov.br
Avenida São Domingos, 26 - Ceritro - Embaúba - SP - CEP 15425-000

PORTARIA Nº 08 DE 08 DE JANEIRO DE 2020.

"DA NOMEAÇÃO DE CONSELHEIRO(AS) PARA COMPOREM O CONSELHO TUTELAR DO
MUNICÍPIO DE EMBAÚBA/SP".

Artigo 1º

Artigo 2º

Artigo 3º

Artigo 4º

Artigo 52

ROGÉRIO CLEBER PERES - Prefeito do Município de Embaúba, Comarca de
Olímpia, Estado de São Paulo, nos termos da Lei Municipal nº 845 de 22 de
junho de 2011 e alterações posteriores, e no uso de suas atribuições legais,
FAZ SABER:

Ficam nomeado(as) a partir de 10 de janeiro de 2020 para comporem o Conselho
Tutelar do Município de Embaúba/SP, por,um período de mandato de 04 (quatro)
anos, nos termos da Lei Municipal nº 845 de 22 de junho de 2011, e alterações
posteriores, os seguintes conselheiro(as) :

Ariani Aparecida Sandrini
R.G. 33.567.306-5 SSP /SP

Sebastião Braz Claro de Souza
R.G. 7.604.739-8 SSP /SP

Franciele Daiane de Oliveira
R.G. 40.360.015-7 SSP /SP

Helen Therezinha Medeiros Silveira Gonçalves
R.G. 4 7.398. 786-7 SSP /SP

Vanessa Rosa da Costa Prata
R.G. 29.804.178-9 SSP /SP

O início de exercício de mandato de Conselheiro(as) nomeado(as) pela presente
Portaria, será no dia 10 de janeiro de 2020.

O(as) Conselheiro(as) nomeado(as), farão jus a remuneração nos termos da Lei
Municipal nº 845 de 22 de junho de 2011.

As despesas decorrentes com a execução da presente Portaria, serão suportadas
por dotações orçamentárias próprias, consignadas no orçamento vigente,
suplementadas se necessário.

A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos
a partir de 10 de janeiro de 2020, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpre-se.

Dada e passada no Gabinete do Prefeito Municipal de Embaúba/SP, em 08 de
janeiro de 2020.

Arquivada na Secretaria, afixada no mural, publicada no site
Municipal de Embaúba/SP e encaminha~ a ao . tório de
Embaúba/SP, 08 de janeiro de 2020.

Gilbe . Ortega
Secretário

da Prefeitura
Registros de

ADM 2017/2020